

Ekstra Informasjon Yrkes-NM Bilfag Stavanger 2024

Hotell:

Alle deltakere, dommere, ledsagere og NM Crew bor på Clarion Energy Hotel. Dette ligger 10 minutters rolig gange fra Hall C, der konkurransen vil foregå. Vi har fått priser på 1240,- for enkeltrom og 1440,- for dobbeltrom.

Middag og bespisning:

Middag og annen servering organiseres av den enkelte, utenom festmiddag på lørdag, lunsj under konkurransedagene, og eventuelt de som melder seg på utstillersfest på fredag (eget punkt nedenfor)

Bekledning:

Under Yrkes NM 2024, skal alle deltakere og dommere stille **i arbeidstøy, m/vernesko**. Det vil bli utdelt 2 t-skjorter og en genser til deltakere og dommere, som skal benyttes fredag den 5. april, og søndag den 7. april. På lørdag er det valgfritt mht klær fra eksempelvis arbeidsgiver.

Alle deltakere skal medbringe personlig verneutstyr, som hansker, vernebriller og hørselvern. For deltakere på billakking tar de med egne lakksprøyter, lakkdress, og friskluftmaske.

"Gjøre seg kjent med tid", torsdag 4. april.

Alle dommere skal være på arena kl 08:00, for å gjennomgå oppgaver og gjøre seg kjent med bedømmingen av konkurransen. Alle deltakere vil få en gjennomgang på arena fra klokken 14:00 til 17:00. Deltakere kan ikke være rundt på konkurranseområdet utenom dette. De vil ha mulighet til å være på hotellet, eller i Roadshow-teltet.

Lunsj:

Det er organisert lunsj under konkurransedagene via et cateringfirma. Den vil bli servert i kafeen i samme bygg som konkurransen foregår. (Tennishall, bygg C)
Dette gjør det enkelt og smidig for alle deltakere, dommere og ledsagere, slik at vi slipper å gå helt tilbake til hotell for å spise.

Betaling av lunsjen gjøres av ansvarlige fra opplæringskontor direkte med catering/kafè, hvor det kan kjøpes lunsj-billetter/ Mat-kuponger. Vi har gjort avtale med leverandør om varmlunsj inklusive en drikke til kr 249,-

I vårt eget pauseområde (Roadshow-telt), vil det bli servert gratis kaffe under hele arrangementet, til deltakere, dommere, ledsagere og øvrige gjester.

Utstillerfest, fredag 5. april:

Alle fra Bilfag som ønsker å være med på utstillerfesten på fredag den 5. april, har anledning til det. Arrangementet vil foregå i Expo Hallen. Det kan kjøpes billetter/matkuponger til tapas-buffet, for kr 545,- pr kuvert. Drikke og forfriskninger kan kjøpes direkte i utstillerbaren.

De som ønsker å delta, må sende Vidar en epost på hvor mange de vil melde på. Frist for påmelding er 25. mars. Merkes: "Utstillerfest Bilfag"

Bilfag Festmiddag / NM-Bankett:

Middagen blir på Clarion Energy Hotell, lørdag 6. april klokken 19:30
Kleskode er "Smart Casual". Dette betyr at vi ikke kommer i arbeidstøy, slitte joggebukser eller treningstøy, men i en pen genser/skjorte og rene bukser.

Det blir servert en 3 retters meny, inklusive 2 drikkebonger til kr 1000,- pr kuvert.

Betaling for middagen gjøres opp direkte med hotellet ved utsjekk.

Informasjonsmøter torsdag 4. april.

Det vil bli avholdt informasjonsmøter på Clarion Energy Hotel, torsdag 4. april klokken 19:00. Møtene vil foregå i hotellets konferanseavdeling. Der vil det bli utdelt tøy, og akkreditering for alle deltakere og dommere.

Det kan være ting utover dette som dere eventuelt lurer på, så da kan dere bare ta kontakt med Vidar på vs@nbf.no / +47 90839383

Vi gleder oss til NM 2024 😊